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Дистанция 3 Девочки, 50m На спине 10 - 15 лет
24.01.2026 Результаты Предварительный

Место д/р Время

Девушки (10-11 лет)

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 33.53 - Q II
25m: 16.66 16.66 50m: 33.53 16.87

2. КУЗНЕЦОВА Анастасия 10.06.2015 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург ФЕС 35.31 - Q II
25m: 18.00 18.00 50m: 35.31 17.31

3. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II НОСШОР "Дельфин" Н. Новгород УСТ 36.37 - Q II
25m: 18.31 18.31 50m: 36.37 18.06

4. БУТОВА Дарина 11.03.2015 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб КРАС 36.52 - Q II
25m: 17.59 17.59 50m: 36.52 18.93

5. ТЮНИНА Александра 28.01.2015 II СШ Кандалакша ПРЕД 37.45 - Q III
25m: 18.07 18.07 50m: 37.45 19.38

6. ЛЕБЕДЕВА Анастасия 15.11.2016 II СШ Петроградского р-на СПб КРАС 38.25 - Q III
25m: 17.81 17.81 50m: 38.25 20.44

7. УШАКОВА Виктория 25.08.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург УСТ 38.45 - Q III
25m: 19.24 19.24 50m: 38.45 19.21

8. ТЕРНОВА Валерия 07.05.2015 III ЦСиО "Самбо-70" отд. "Юность" МоскваФЕС 39.08 - Q III
25m: 19.36 19.36 50m: 39.08 19.72

9. ПЫЛАЕВА Анна 13.06.2016 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург ПРЕД 39.32 - III
25m: 19.29 19.29 50m: 39.32 20.03

10. МОЛОЧКО Нина 07.05.2015 III СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ФЕС 39.92 - III
25m: 19.78 19.78 50m: 39.92 20.14

11. БУШМАНОВА Ульяна 04.01.2016 Iюн СШ Петроградского р-на СПб ФЕС 40.53 - III
25m: 20.22 20.22 50m: 40.53 20.31

12. ДИЖЕВСКАЯ Ксения 28.06.2016 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург ЛАГ 42.39 - Q Iюн
25m: 21.07 21.07 50m: 42.39 21.32

13. ФРОЛОВА Марьяна 26.07.2016 Iюн Froka Боровичи ФЕС 44.25 - Iюн
25m: 21.81 21.81 50m: 44.25 22.44

14. СПИРИДОНОВА Дарья 24.07.2016 Iюн СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 48.11 - Q IIюн
25m: 23.20 23.20 50m: 48.11 24.91

DNS БРАТАЕВА Вероника 18.01.2016 Iюн СШОР "Ижора" Санкт-Петербург ПРЕД -

Девушки (12-13 лет)

1. РАДИВИЛОВА Софья 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 32.35 - Q II
25m: 15.58 15.58 50m: 32.35 16.77

2. АНТОНОВА Виктория 13.03.2013 I СШОР №4 Ярославль ФЕС 32.99 - Q II
25m: 16.25 16.25 50m: 32.99 16.74

3. ВЕРТЕГЕЛ Вера 09.10.2013 I СШ Кандалакша ЛАГ 33.07 - Q II
25m: 16.40 16.40 50m: 33.07 16.67

4. НЕДВИГИНА Анастасия 08.01.2013 II МАУ "Олимп" Кингисепп ЛАГ 34.99 - Q II
25m: 17.05 17.05 50m: 34.99 17.94
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Дистанция 3, Девочки, 50m На спине, Предварительный, Девушки (12-13 лет)

Место д/р Время

5. ШИФРИНА Ева 29.03.2014 II СШ Кандалакша ПРЕД 35.65 - Q II
25m: 17.98 17.98 50m: 35.65 17.67

6. КОСОГОРСКАЯ София 12.01.2014 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 35.93 - Q II
25m: 17.66 17.66 50m: 35.93 18.27

7. ЮХНЕНКО Варвара 27.09.2014 II Лагуна Вологда ФЕС 36.01 - II
25m: 17.35 17.35 50m: 36.01 18.66

8. РОДЧЕНКО Злата 15.10.2014 III СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ФЕС 36.52 - II
25m: 18.05 18.05 50m: 36.52 18.47

9. СМИРНОВА Ольга 19.07.2014 III СШОР Кировского р-на СПб ФЕС 37.02 - III
25m: 18.35 18.35 50m: 37.02 18.67

10. ДОМБРОВСКАЯ Анна 02.09.2014 Iюн СШОР Кировского р-на СПб ПРЕД 39.28 - III
25m: 18.75 18.75 50m: 39.28 20.53

11. АНИСИМОВА Александра18.08.2014 III ОСШОР Одинцово ФЕС 41.61 - Iюн
25m: 20.46 20.46 50m: 41.61 21.15

DSQ МУСАЕВА Дарина 04.06.2014 Iюн МАУ "Олимп" Кингисепп УСТ - III

Девушки (14-15 лет)

1. КАРПОВА Варвара 07.04.2012 кмс СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 30.26 - Q I
25m: 14.97 14.97 50m: 30.26 15.29

2. ЮРКИНА Златаслава 31.08.2011 кмс СШ Кронштадтского р-на СПб ЛАГ 30.40 - Q I
25m: 15.06 15.06 50m: 30.40 15.34

СЕРГЕЕВА Дарья 29.06.2012 кмс СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 30.40 - Q I
25m: 14.92 14.92 50m: 30.40 15.48

4. ВЯЗАНКИНА Стефания 22.10.2012 I СШОР по ВВC "Экран" СПб ПРЕД 31.60 - Q II
25m: 15.59 15.59 50m: 31.60 16.01

5. СИНЯВИНА Василиса 28.07.2011 кмс МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 31.91 - Q II
25m: 15.85 15.85 50m: 31.91 16.06

6. САТАНОВА Кира 21.12.2011 I КСШОР №1 Тверь КРАС 32.60 - Q II
25m: 16.47 16.47 50m: 32.60 16.13

7. ДРАЧЕВА Дарина 25.05.2011 I СШ “Таурас" Санкт-Петербург УСТ 32.70 - Q II
25m: 15.84 15.84 50m: 32.70 16.86

8. ТЕРЕНТЬЕВА Екатерина 16.11.2012 I СШОР №4 Ярославль КРАС 33.49 - II
25m: 17.42 17.42 50m: 33.49 16.07

9. БАЛУКОВА Елизавета 07.09.2012 II ФОК "Олимп" Боровичи ФЕС 33.83 - Q II
25m: 16.52 16.52 50m: 33.83 17.31

10. ПШОНКО Ксения 02.09.2011 III Саянск УСТ 42.17 - Q Iюн
25m: 20.83 20.83 50m: 42.17 21.34


